Ofício Interno 3.638/2023

De: Oziol P. - GAB-VER

Para: GAB-VER - ISAIAS BEZERRA

Data: 02/08/2023 às 12:30:45

Setores envolvidos:

GAB-VER

i

_

Isaias Bezerra

Vereador

Anexos:

limpeza_Cohab_Nova.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
6E

6-
15

18
-F

C
C

8-
C

D
F

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
6E

6-
15

18
-F

C
C

8-
C

D
F

0

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 2023

Autor: Isaías Bezerra                                                        Partido: CIDADANIA

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr.
Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE
SOUSA  LOPES,  consubstanciado  na  seguinte  Proposição
Plenária.

Indicar

Fazer limpeza em área pública localizada no Bairro Cohab Nova com retirada de matos
e entulhos, a área em referência e ao lado do Posto de Saúde, (PSF).

JUSTIFICATIVA

Considerando  que  munícipes  procuraram  este  Vereador  cobrando  providências  no
sentido de fazer limpeza de área pública, pois a mesma apresenta muito mato, lixo e entulho no
local, podendo se tornar criadouro de animais e insetos peçonhentos e, também, do mosquito Aedes
Aegypti, (mosquito da dengue), colocando em risco a vida da população dessa região, ainda mais
que esta área está ao lado do PSF.

Por este motivo os moradores solicitam que se tomem as devidas providências, quanto à
limpeza e a verificação de possíveis focos do mosquito da dengue, retirando-os do local o mais
breve possível, a fim de amenizar a preocupação dos moradores da citada região.

Sala das Sessões 02 de Agosto de 2023

___________________________
Isaías Bezerra

                                                          Ver. - CIDADANIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
6E

6-
15

18
-F

C
C

8-
C

D
F

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
6E

6-
15

18
-F

C
C

8-
C

D
F

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B6E6-1518-FCC8-CDF0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 02/08/2023 12:31:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/B6E6-1518-FCC8-CDF0

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/B6E6-1518-FCC8-CDF0